
Uchwała Nr 31/30/2003 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 11 września 2003 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu planu gospodarki odpadami 
województwa kujawsko - pomorskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
w związku z art. 14 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 628 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu wnosi o ujęcie w planie gospodarki odpadami województwa kujawsko -
pomorskiego następujących zagadnień: 

1) zabezpieczenie środków na dalszą modernizację i rozwój ponadregionalnego 
składowiska odpadów w Niedźwiedziu; 

2) likwidację mogilnika w Małym Pułkowie do 2006 roku. 

Po uwzględnieniu w planie gospodarki odpadami województwa kujawsko - pomorskiego 
wniosków, o których mowa w § 1 opiniuje się pozytywnie projekt planu gospodarki 
odpadami województwa kujawsko - pomorskiego. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 2 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 



Uzasadnienie 

Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego w Toruniu 

na podstawie art. 14 ust. 7, pkt 2 i 8 zwrócił się do Zarządu Powiatu w 

Wąbrzeźnie o wyrażenie opinii w sprawie projektu planu gospodarki odpadami 

województwa kujawsko - pomorskiego. 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie po zapoznaniu się z w/w planem kierując się 

zachowaniem bezpieczeństwa ekologicznego regionu oraz koniecznością 

likwidacji i przeciwdziałania powstawaniu bezpośrednich zagrożeń dla zdrowia 

i życia ludzi oraz jakości środowiska zaopiniował pozytywnie projekt planu 

gospodarki odpadami województwa kujawsko - pomorskiego pod 

następującymi warunkami: 

w planie gospodarki odpadami województwa kujawsko - pomorskiego należy 

przewidzieć 

1. Zabezpieczenie środków na dalszą modernizację i rozwój ponadregionalnego 

składowiska odpadów w Niedźwiedziu. 

2. Likwidację mogilnika w Małym Pułkowie do 2006 roku. 


